
GENERALI IDENTIFICATIVE

STRUTTURALI

FUNZIONALI

 855180  792366

 INDESIT

8050147653456

 LAV.C/ALTO 6KG 1000GIRI CE.C

Questo servizio è fornito

da 

P.ZZA GIANFRANCO

FERRE', 10, LEGNANO -

20025 (MI)

Tel. 0331 427421

Dall'alto

Libera installazione (FS)

Indesit Turn&GO

Lavatrice a libera

installazione BTW

L60400 IT - BTW L60400

IT

6

43

78

6

0,559

78

Sì

Sì

Standard

Stainless steel

42

195

Sì

400

1000

195
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FISICHE

ENERGETICHE

COMMERCIALI

Le caratteristiche tecniche possono essere errate o subire variazioni, non si rilascia alcuna garanzia né dichiarazione in relazione all'accuratezza di tali informazioni e si

declina qualsiasi responsabilità per errori tipogra�ci o d'altro tipo o per omissioni nel contenuto.

Sì

Sì

Sì

12

Sì

Sì

Sì

Sì

20°C,Cotton,Delicate/

silk,Eco

40-60°C,Mix,Quick,Rinse

& spin,Spin/

drain,Synthetics,Wool

Y

90

40

60

53

56

C

0,110

24
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Per maggiori informazioni consultare il manuale d'uso del produttore.

Descrizioni, foto, schede prodotto sono di proprietà GAER, piattaforma distributiva Expert, e/o dei propri fornitori. Vietata la riproduzione anche parziale.

Scheda tecnica prodotto https://www.gaernet.it/ediel_caratteristiche/scheda_tecnica.php?codic...

3 di 3 23/05/2025, 16:07


